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NY LOV AFVIST AF ADELSRÅDET

Den nye lov, som er blevet fremlagt af Overdommer 
Fyrst James Blackwood, er mod forventning ikke 
blevet vedtaget af Adelsrådet. Derfor gælder den 
gamle lov, indtil den nye lov bliver godkendt på et 
borgermøde, hvorefter den endnu engang skal til 
revision på et nyt Adelsrådsmøde.

Lad Vide har fået en kommentar fra Lensherrens 
udsendinge, som stiller sig undrende overfor 
situationen. Vedkommende fortæller, at Lensherren jo 
netop har givet ansvaret over Skovpasset til 
Adelsrådet, så DE kunne beslutte om en given lov er 
gældende eller ej. Det er ikke Lensherrens opgave.

Kort og godt har Adelsrådet ikke opnået noget som 
helst i forbindelse med den nye lov og alle de uheldige 
og misvisende vedtægter i den gamle, vil derfor stadig 
være en plage for borgerne i Skovpasset.

KORT NYT

❖ Rottekongen Rolf har opdaget, at 
eksotiske mønter er kommet til 
Skovpasset. Han hævder, at de kommer 
fra Elleriget under søen. Skulle man have 
en mønt på sig kan man opsøge Rolf på 
Markedspladsen for mere information og 
findeløn.

❖ Zhihiros salgsvogn holder til nede ved 
andagts-shelteren. Hun vil grundet en 
skadet ankel ikke bevæge sig rundt i 
byerne. Hun har dog stadig de samme 
gode varer til de samme gode priser.

INTERVIEW MED DEN NYE KROFATTER

Krofatter Fifli Angloredder fortæller, at den første 
aften er gået godt, selvom kroen løb tør for kage. 
(red. Lad Vide tænker dog, om det var de store kryb, 
der kravlede rundt på kagerne, som åd dem!)

Den nye kro har et nyt “heldagskoncept”, hvor den 
åbner kl. 9.00 og først lukker kl. o2.00 om natten. 
Dagen starter med frisk kaffe, og kage, om 
morgenen og slutter som traditionel kro med øl og 
mjød... og kage.

Kroens ejeres filosofi er, at der er plads til alle, men 
man skal opføre sig pænt ellers kommer man til at 
smage den Kromanske vrede. (red. også kendt som 
Kromanske Huskekager, som dog ikke smager af 
kage.)

Det bedste ifølge krofatter er, at der er mange 
kunder, både om morgenen og gennem hele dagen.

Forklaring på de 3 forslag til navne er følgende:

Kroen ejes af Greve Futte af Kromanien og derfor er 
det første forslag “Den kromanske søster”.

Forslaget “Den sidste søster” kommer af et ordspil 
fra Kromanien, men er ikke uddybet yderligere.

Forslaget “Skovkroen” er bare en sammentrækning 
af Skovpasset og kro.

Hvis man ikke allerede har besøgt den endnu 
unavngivne kro, så skulle man tage og besøge den, 
da der er god service… og kage for 5 Korint. Gode 
jokes giver rabat.      -Interview af Falka

KORT NYT

❖ En adelsdame i en rød kjole bruger sære 
guldmønter til at betale med. Pas på, at du 
ikke får en masse falske mønter!

❖ Arnold Lurbakke søger bloddonere. Donérer 
du dit blod kan du få en fremtidig andel af 
prisen på videresalget af dette. Blodbanken 
forefindes i Skjoldheim i det sorte og grønne 
telt med slangestaven.

Søstrene Rae skuer ind i fremtidens tåger 
for dig. Mod beskedent gebyr kan de 
klarlægge dit livs veje og valg.

❖ Tieflingen Søster Ildfinger stangede en 
anonym person med sit horn. Hun har dog 
sagt følgende: “Jeg har ikke stanget nogen. Han 
faldt ind i mit horn og brækkede det af. Det er 
intet mod såret i hans numse.” Nu har den 
uheldige søster brug for hjælp til at få 
helbredt sit afbrækkede horn.

❖ Bjarne Mesterjæger siger, at der er en mand, 
som hyrer lejemordere til at slå adelsfolk 
ihjel eller bare give dem bank, men 
vedkommende vil kun betale med falske 
penge.  Bjarne siger, der er folk uden skam i 
livet, der tilbyder ham falske penge for at slå 
folk ihjel. Han vil kun gøre det for rigtige 
penge.


